
www.grillbutikken.dk

 

 

Ormslevvej 490

8260  Viby J

73205115

26-04-2022 1
16-09-2021

1
30-04-2020

1
29-11-2019

2Hygiejne: Rengøring

 
1  
 
 
1  
 
 
1  
 
 
 
 
1  
 

X

side 1 af 2

1 time 20 min.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Virksomheden
har paller på gulvet under "fyldemaskinen", til at fylde mel
over i poser, i baglokalet. Pallerne gør rengøring vanskelig da
melet sidder ved og rundt om pallen, selv ved daglig fejning og
støvsugning en gang om ugen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse da virksomheden vil følge op
på forholdet. Virksomheden blev vejledt konkret om reglerne
for hygiejne og vejledt generelt om løsningsmuligheder. Dette
bliver fulgt op på af Fødevarestyrelsen ved næste kontrolbesøg.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Virksomheden har et link nederst på egen
hjemmeside til "www.findsmiley.dk", OK.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel, FKM til videresal og behandling af ikke let
fordærvelige fødevare eller fødevare uden reglfast kølekrav,
OK.
Virksomheden fik under besøget opdateret deres registering af
produkt- og risikokategorier.
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Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: "Paprika, 50 g."
Virksomhedens repræsentant forelagde og dokumenterede sporbarhed på dato, ordre- og kunde nr., i form af
fakturer, et led frem og et led tilbage.
Virksomheden skal eftersende sporbarhedsdokumentation på sousevide master, JBI - design og hæve kurv -
begge emner skal have sporbarheden dokumenteret et led frem og et led tilbage. Virksomheden får 14
arbejdsdage til at fremsende dokumentationen til Fødevarestyrelsen. Virksomhedens repræsentant har til d.d.
fået udleveret relevant kontaktinformation til indsendelse af dokumentationen til d.d. tilsynsførende.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret "meat rack" og "waterbath" (souse vide
master, JBI - design), OK.


